SIVIONETTI

PLASTIC MANUFACTURER FOR HORTICULTURE

T ae R —

INFORMACION GENERAL

ESPECIFICACIONES DE
MATERIAL

ESPECIFICACIONES TECNICAS

EMBALAJE

ALMACENAMIENTO

DURABILIDAD

BERRY CLIP L. 60 mm

BLACK

cODIGO
TIPO DE CULTIVO

CATEGORIA

DESCRIPCION DEL ARTICULO

COLOR

TIPO DE MATERIAL
ESPECIFICACIONES

LONGITUD INTERIOR

ADECUADO PARA ALAMBRES DE METAL
CON UN DIAMETRO DE

PESO

PZAS POR CAJA
DIMENSION DE LA CAJA
PESO BRUTO DE LA CAJA
PESO NETO DE LA CAJA
PZAS POR PALETA

CAJAS POR PALETA
DIMENSION DE LA PALETA
PESO BRUTO DE LA PALETA
PESO NETO DE LA PALETA

300060NE

SOLUCIONES PARA
INVERNADEROS

Frambuesas; Frutos de baya; Kiwi; Huerta

1. Frutos de baya

2.Vinedosy huertas

Da el soporte y la forma correcta al crecimiento de cada planta a
traves de su sistema de enganche a un alambre metal horizontal

Negro

Polipropileno

50 % reciclado; Reciclable; + UV

60 mm

2,5-3,0mm

1gr

VALOR

6.000
30x40x28,5h
6,6

6,1

336.000

56
80x120x212h
379,6

341,6

Conservar en un lugar frescoy seco:

* alejado de fuentes de calor;
* lejos de la luz solar directa;

UNIDAD DE MEDIDA
pzas

cm

kg

kg

pzas

cajas

cm

kg

kg

*la temperatura de almacenamiento no debe superar los 60 °C.

Una temporada de cultivo
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