



BERRY CLIP L. 60 mm BLACK

INFORMACIÓN GENERAL

CÓDIGO	300060NE	
TIPO DE CULTIVO	Frambuesas; Frutos de baya; Kiwi; Huerta	
CATEGORÍA	Frutos de baya Viñedos y huertas	
DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	Da el soporte y la forma correcta al crecimiento de cada planta través de su sistema de enganche a un alambre metal horizonta	
COLOR	Negro	

ESPECIFICACIONES DE MATERIAL

TIPO DE MATERIAL Polipropileno

ESPECIFICACIONES 50 % reciclado; Reciclable; + UV

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

LONGITUD INTERIOR	60 mm
ADECUADO PARA ALAMBRES DE METAL CON UN DIÁMETRO DE	2,5 - 3,0 mm
PESO PESO	1 gr

EMBALAJE

	VALOR	UNIDAD DE MEDIDA
PZAS POR CAJA	6.000	pzas
DIMENSIÓN DE LA CAJA	30 x 40 x 28,5 h	cm
PESO BRUTO DE LA CAJA	6,6	kg
PESO NETO DE LA CAJA	6,1	kg
PZAS POR PALETA	336.000	pzas
CAJAS POR PALETA	56	cajas
DIMENSIÓN DE LA PALETA	80 x 120 x 212 h	cm
PESO BRUTO DE LA PALETA	379,6	kg
PESO NETO DE LA PALETA	341,6	kg

ALMACENAMIENTO

Conservar en un lugar fresco y seco:

- alejado de fuentes de calor;
- lejos de la luz solar directa;
- la temperatura de almacenamiento no debe superar los 60 °C.

DURABILIDAD

Una temporada de cultivo